

## **Kasper Weihrauch Holding ApS**

Otte Ruds Gade 9, st. th.  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 31596637

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Weihrauch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kasper Weihrauch Holding ApS  
Otte Ruds Gade 9, st. th.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31596637

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kasper Weihrauch

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 104.215 kr. mod et overskud på 104.472 kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.250)	(1.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.250	101.250
Andre finansielle indtægter		4.681	4.472
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.681</b>	<b>104.472</b>
Skat af årets resultat		(466)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>104.215</b>	<b>104.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		815	3.272
		<b>104.215</b>	<b>104.472</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		121.720	116.989
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.720</b>	<b>116.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.720</b>	<b>116.989</b>
<b>Aktiver</b>		<b>246.720</b>	<b>241.989</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.354	9.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>238.754</b>	<b>235.739</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.250	5.000
Skyldig selskabsskat		466	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.966</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.966</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>246.720</b>	<b>241.989</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.539	101.200	235.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	815	103.400	104.215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.354</b>	<b>103.400</b>	<b>238.754</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Weihrauch ApS	Aarhus	ApS	45,0

### 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
